NR36013連絡

2024年8月

一時受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、海外製造工場における試薬製造スケジュールの

遅延が発生したことから、９月上旬まで出荷数の調整が生じる旨の連絡が委託先（株式

会社エスアールエル）より入りました。

納品が再開されるまでの間､やむを得ず検査受託を一時中止とさせていただきます。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

■ 一時受託中止項目及び最終受託日

【最終受託日】 ２０２４年 ８月 １６日（金）ご依頼分をもって一時受託中止

項目コード 検 査 項 目
検査案内
掲載ページ

代替項目

１２８７
特異ＩｇＥ（シングルアレルゲン）

メロン〔ＦＥＩＡ法〕

Ｐ４４
特異ＩｇＥ（シングルアレルゲン）

メロン〔ＣＬＥＩＡ法〕：４１１０

※一時受託中止中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０